

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY

Pražská 137
252 44 Psáry

Ak Němec, Bláha & Navrátilová
Mgr. Jan Schwarz
Prvního pluku 206/7
186 00 Praha 86

Vaše značka:
1218B/2011

Naše značka:
OU/02763/11

Vyřizuje:
N. Alferyová

V Psárech dne
26.10.2011

Žádost ze dne 14. 10. 2011 o poskytnutí informací dle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí prostředků Obce Psáry ve výši 4.000.000,- Kč na základě smlouvy o spolupráci uzavřené mezi Obcí Psáry a Bytovým družstvem Tábor

Sdělení o odložení žádosti ze dne 14. 10. 2011 o poskytnutí informace

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 14. 10. 2011 Vám zasíláme:

- 1./ usnesení rady obce č. 8-2009, 10-2009 a 29-2009
- 2./ kopii Notářského zápisu sepsaného notářem JUDr. Hrochem ze dne 16.4.2009 a Notářského zápisu sepsaného JUDr. Oulíkem ze dne 12.9.2011
- 3./ výpis z účtu o připsání částky 1 mil. Kč na účet obce

S pozdravem

Milan Vácha
starosta